ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское»

Читинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"06" августа  2015 г.                                                                                                      № 21

О регистрации    Дутова Алексея Викторовича  выдвинутого избирательным объединением Читинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения  «Маккавеевское» по многомандатному избирательному округу.
Документы, представленные Дутовым Алексеем Викторовичем, выдвинутого избирательным объединением Читинского местного отделения  Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»,  в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Маккавеевское» отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Политической партии «Единая Россия».

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское»

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать     Дутова Алексея Викторовича, 18.05.1985 года рождения,   работающего МБУК «Вдохновение», аккомпаниатор,   проживающего Забайкальский край Читинский район с. Маккавеево ул. Советская д. 64 кв. 1, выдвинутого избиратель​ным объединением Читинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «Единая  Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Маккавеевское»

(дата регистрации – 06.08. 2015 года, время регистрации - 16 часов 40минут).

2. Выдать кандидату     Дутову Алексею Викторовичу удостоверение № 15 установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате  Дутов Алексей Викторович, выдвинутого избирательным объединением Читинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «Единая  Россия», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Маккавеевское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате    Дутов Алексей Викторович   для опубликования в газету «Ингода».

5. Направить настоящее постановление кандидату Дутову Алексею Викторовичу, избирательному объединению Читинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «Единая  Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Дутов Алексей Викторович, предусмотренные частями 5, 8 статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Чурпинову И. Н.
Председатель

избирательной комиссии

    _____________
                Стрельцов Г. Е.

                                                                         (подпись)

Секретарь

избирательной комиссии
           _____________
                Чурпинова И. Н.

М.П.
                                         (подпись)